
 
 

UCHWAŁA NR LVII/283/23 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 
Łęczyckiego, których właścicielem  lub zarządzającym jest Powiat Łęczycki, ustalenie warunków oraz 

zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art.12 pkt 1 i pkt 11, art.40 ust. 2 pkt 4 i art.42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust.2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2666) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/99/2016 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie                
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Łęczyckiego, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Łęczycki, ustalenie warunków oraz zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2016 r., poz.1803) w załączniku Nr 2 do uchwały w tabeli dotyczącej lokalizacji 
przystanków na drodze 2523E relacji: Wilczkowice – Borek – Podłęże – Świnice Warckie – Rożniatów 
dopisuje się punkt: 

8a Władysławów I 117A 9+727 P/L Świnice Warckie Słupek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łęczyckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łęczyckiego 

 
 

Sławomir Biniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 2203


	Uchwała

		2023-03-14T13:52:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




